mwOU.c TRWALE WEDLUG GRUP RODZAJOWYCH ZA 2021 ROK Zatacznik nr 1

1. Srodki trwate 53 154,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 154,19

1.1. | Grunty 147,16 0,00 0,00 | 0,00 0
1.1.1. | Grunty
stanowigce
wiasnosé JST
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom 0,00 0,00

: :

,00 0,00 0,00 0,00 147,16

]

1.2.
Budynki,
lokale i

obiekty

inzynierii
ladowej i
wodnej 27 818,05 27 818,05

L3 Urzadzenia

techniczne i
maszyny 16 511,00 16 511,00
L4 | $rodki
transportu 0,00 0,00
Inne $rodki
trwate 8 677,98 8 677,98
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UMORZENIE MAJATKU TRWALEGO ZA 2021 ROK  Zatacznik nr 2

Umorzenie
Srodkdéw trwatych

45 671,48

876,59

46 548,07

1.1.

Umorzenie
Gruntéw

1.2.

Umorzenie
budynkdw, lokali i
obiektow
inzynierii Igdowej i
wodnej

20 482,50

876,59

21 359,09

1.3.

Umorzenie
urzadzen
technicznych i
maszyn

16 511,00

0,00

16 511,00

14.

Umorzenie
srodkow
transportu

0,00

0,00

0,00

1.5.

Umorzenie innych
Srodkow trwatych

8677,98

0,00

8677,98

Umorzenie
wartosci
niematerialnych i
prawnych
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mgr Monika Bekier
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Gminnego Osrodka Pomocy
Spgteczpej w Gozdzie
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Zatacznik nr 3

WARTOSC NETTO SRODKOW TRWALYCH | WARTOSCI NIEMATERIALNYCH | PRAWNYCH ZA 2021 ROK

1. | Srodki trwate 7 482,71 6 606,12

1.1. | Grunty 147,16 147,16
1:1.1.

Grunty
stanowigce
wiasnos¢ JST
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom 0,00 0,00

1.2.
Budynki, lokale i

obiekty inzynierii

ladowej i wodnej 7 335;55 6 458,96
13 Urzadzenia

techniczne i

maszyny 0,00 0,00
1.4.

Srodki transportu 0,00 0,00
1.5;

Inne srodki trwate 0,00 0,00

2.
Wartosci
niematerialne i

prawne
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Wyptacone srodki pieniezne na Sswiadczenia pracownicze w 20201 roku Zatacznik nr 4

Kwota 32»3:%: ,mswmanumm, pracowniczych

.

wztigr

.

a) odprawy emerytalne i rentowe 0,0
b) nagrody jubileuszowe 35 439,40
c) ekwiwalent za urlop 0,0
d) inne 0,0
SUMA 35 439,40
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